
Uzasadnienie do zmian wprowadzonych Zarządzeniem Nr 95/2014 Wójta Gminy Nadarzyn z 

dnia 31 grudnia 2014r. 

w planie dochodów dokonano następujących zmian: 

w dziale 751 75109 paragraf 2010 zwiększa się dochody na zadania zlecone o kwotę 

13 974,00 zł. 

Uchwałą Nr III.17.2014 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 30.12.2014 r. dokonano błędnego 

zmniejszenia planu dochodów na zadania zlecone o kwotę 13 974,00 zł, kwotę która była 

planowana na przeprowadzenie II tury wyborów. W trakcie  rozliczenia wyborów do Rady 

Gminy i uzgodnień kwot planowanych i wykonanych  z Krajowym Biurem Wyborczym w 

dniu 31.12.2014 r. wprowadzono korektę do planu zwiększając o kwotę 13 974,00 zł. 

w dziale 852 85295 paragraf 2010 zwiększa się plan dochodów na zadania zlecone o kwotę 

853,00 zł, a zmniejsza się plan na zadania własne w rozdziale 85219 w paragrafie 2030 o 

kwotę 853,00 zł. 

Zarządzeniem Nr 93/2014 Wójta Gminy Nadarzyn z dnia 31.12.2014 r. błędnie wprowadzona 

została zmiana w planie dochodów w rozdziale 85219 w paragrafie 2030 jako dotacja na 

zadania własne w kwocie 853,00 zł, zamiast w rozdziale 85295 w paragrafie 2010 dotacja na 

zadania zlecone. 

Zmiany dotacji dokonano na podstawie decyzji Nr 429/2014 Wojewody Mazowieckiego z 

dnia 18 grudnia 2014 roku.  

w planie wydatków dokonano następujących zmian: 

w dziale  75011 w paragrafie 4300 zwiększa się plan wydatków na zadania zlecone a 

zmniejsza się plan wydatków na zadania własne o kwotę 140,00 zł, 

Zarządzeniem Nr 93/2014 Wójta Gminy Nadarzyn z dnia 31.12.2014 r., zmniejszony został  

plan wydatków na zadania zlecone  o kwotę 140,00 zł, zamiast planu wydatków na zadania 

własne. 

w dziale 75109 zwiększa się plan wydatków na zadania zlecone o kwotę łącznie 13 974,00 zł 

w następujących paragrafach: 

3030 o kwotę 9 575,00 zł, 

4110 o kwotę 101,09 zł, 

4120 o kwotę 14,45 zł, 

4210 o kwotę 462,54 zł, 

 4300 o kwotę 3 820,92 zł. 

Uchwałą Nr III.17.2014 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 30.12.2014 r. dokonano błędnego 

zmniejszenia planu wydatków na zadania zlecone o kwotę 13 974,00 zł, kwotę która była 

planowana na przeprowadzenie II tury wyborów. 


